
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. lapkričio 25 d.

Nr. 2020-330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  139
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  139
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 161
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  165
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Baltijos maisto organizacija, kodas 302538552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4939058

Gruodžio 4 d. 10 val. Ukmergės g. 223 (6 aukštas) šaukiamas visuotinis VšĮ Baltijos maisto organizacijos dalininkų
susirinkimas.

Darbotvarkė:
1. 2019 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas
2. 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas
3. 2020 m. spalio 31 d. finansinės atskaitomybės aptarimas.

Apie dalyvavimą informuokite el. paštu info@bfo.lt.

Pagarbiai,

Romas Apulskis
VšĮ Baltijos maisto organizacijos laikinai einantis direktoriaus pareigas.

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k.
Pranešimo Nr. 4939153

Gerb. akcininke,

UAB "Pasvagra" direktorius praneša, jog 2020 m. gruodžio 17 d. 11.00 šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas įvyks bendrovės buveinėje Titkonių k., Pasvalio r.
Susirinkimo iniciatoriai yra akcininkai, turintys 69,02% balsų.
Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti bendrovės buveinėje nuo 2020 m. lapkričio 27 d.

DARBOTVARKĖ

1. Įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais;
2. Terminas akcininkams pasinaudoti pirmumo teise įsigyti akcijų;
3. Naujos įstatų redakcijos tvirtinimas;
4. Įgaliojimai

Direktorius     Stanislovas Algirdas Keparutis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio autobusų parkas", kodas 173053453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 4939054

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. lapkričio 19 d. įsakymu Nr. AV-1186 "Dėl Uždarosios
akcinės bendrovės "Rokiškio autobusų parkas" įstatinio kapitalo mažinimo" nuo 484935,20 EUR iki 157068,10 EUR,
mažinamas UAB "Rokiškio autobusų parkas" (juridinio asmens kodas 173053453, adresas Panevėžio g. 7, Rokiškis,
Lietuvos Respublika) įstatinis kapitalas, kad būtų panaikinti Bendrovės balanse įrašyti nuostoliai, sumažinant akcininkei
- Rokiškio rajono savivaldybei - priklausančių paprastųjų vardinių akcijų nominaliąją vertę nuo 28,96 EUR iki 9,38 EUR.
Iš viso Bendrovės įstatinis kapitalas sumažinamas 327867,10 EUR suma.

Po Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, Bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus 157068,10 EUR, padalintas į 16745
paprastąsias vardines Bendrovės akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 9,38 EUR.

- - -

Amber Food grupė, UAB, kodas 303397923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4939186

2020 m. lapkričio 23 d. įvykęs neeilinis visuotinis Amber Food grupė, UAB (kodas 303397923, registruota šiuo
adresu: Ukmergės g. 128, Vilniuje, Lietuva) akcininkų susirinkimas nusprendė sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą nuo
20.379.179 EUR iki 7.648.260,77 EUR (mažinimo suma - 12.730.909,23 EUR).
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - panaikinti Bendrovės balanse įrašytus nuostolius.
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas - anuliuojant akcijas, kurių nominali vertė lygi mažinimo sumai, nurodytai
pirmiau, t. y. 12.730.909,23 EUR.
Su įstatinio kapitalo mažinimo dokumentais galima susipažinti Amber Food grupė, UAB, Ukmergės g. 128, Vilniuje.

1.5 Likvidavimas

UAB "100 metų kartu", kodas 304660850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-8
Pranešimo Nr. 4938379

2020 m. rugsėjo 8 d. priimtas sprendimas likviduoti UAB "100 METŲ KARTU", teisinė forma UAB, kodas 304660850,
buveinė Architektų g. 25-8, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., registras: VĮ Registrų centras, juridinių asmenų registras.
Bendrovės likvidatorius Marius Čiuželis, tel. +370 698 40095.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ Oro jogos akademija LT, kodas 304646861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 5

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4939051

VšĮ Oro jogos akademija LT informuoja kreditorius, jog vienintelio dalininko sprendimu keičia pavadinimą į VšĮ Kotrynos
namai.

- - -

UAB "XTURAS", kodas 302489016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-54
Pranešimo Nr. 4939052

UAB "Xturas" į/k 302489016, adresas Didlaukio g.51A-54, Vilniuje, duomenys kaupiami ir tvarkomi Juridinių asmenų
registre, Vilniaus miesto filialas, keičia pavadinimą į UAB "Xtgroup". Informacija teikiama telefonu +37068529999.

- - -

UAB "Skirtingi projektai", kodas 305565469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45
Pranešimo Nr. 4939053

Remiantis akcininkų sprendimu, buvo nuspręsta pakeisti pavadinimą iš UAB "Skirtingi projektai" į UAB "Kot projektai".

- - -

UAB "Rūtos", kodas 303729350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4939055

Pranešame, kad nuo 2020 m. lapkričio 24 d. UAB "Rūtos" (kodas 303729350, buveinės adresas Lvovo g. 13-12, Vilnius)
juridinis vardas yra keičiamas, ir įregistruojamas naujasis pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė "Dtl service".

- - -

UAB "Ekologijos technologijų tyrimo ir diegimo institutas", kodas 135732331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 4939056

UAB "Ekologijos technologijų tyrimo ir diegimo institutas", buveinės adresas Kaunas, A. Mackevičiaus g. 50. kodas
135732331, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras akcininkų sprendimu keičia savo pavadinimą į UAB "Amiagus", tel.
868695650.

- - -

UAB "Sima LT", kodas 302661754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 53
Pranešimo Nr. 4939057

Įmonės UAB "Sima LT", įmonės kodas 302661754, pavadinimas keičiamas į UAB "ADDOLO".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 6

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "HOERBIGER LT", kodas 283210320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4938381

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "HOERBIGER LT" IR HOERBIGER Wien GmbH JUNGIMOSI PERŽENGIANT
VIENOS VALSTYBĖS RIBAS SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos UAB "HOERBIGER LT" ir HOERBIGER Wien GmbH jungimosi peržengiant vienos
valstybės ribas sąlygos (toliau - "Jungimosi sąlygos").

Informacija apie jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas dalyvaujančią bendrovę (toliau - "Įsigyjanti bendrovė"):
HOERBIGER Wien GmbH, juridinio asmens kodas: FN 99355 k, registruotos buveinės adresas: Seestadtstrasse 25,
1220 Wien, Austrijos Respublika, ribotos civilinės atsakomybės bendrovė registruota Austrijos Respublikos juridinių
asmenų registre. Jungimosi sąlygų sudarymo dieną HOERBIGER Wien GmbH įstatinis kapitalas yra 7 420 000 Eur.
Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Informacija apie jungimosi peržengiant vienos valstybės ribas metu prijungiamą bendrovę (toliau - "Įsigyjama bendrovė"):
UAB "HOERBIGER LT", juridinio asmens kodas: 283210320, registruotos buveinės adresas: Pašilės g. 10, LT-20194
Ukmergė, Lietuvos Respublika, uždaroji akcinė bendrovė registruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Jungimosi sąlygų sudarymo dieną UAB "HOERBIGER LT" įstatinis kapitalas yra 145 000 Eur. Įstatinis kapitalas yra
visiškai apmokėtas.

HOERBIGER Wien GmbH ir UAB "HOERBIGER LT" jungimasis yra vykdomas prie HOERBIGER Wien GmbH prijungiant
UAB "HOERBIGER LT".

Pabaigus jungimąsi, UAB "HOERBIGER LT" veikla pasibaigs (įmonė bus išregistruota) be likvidavimo procedūros.
HOERBIGER Wien GmbH tęs savo veiklą, perimdama visą UAB "HOERBIGER LT" turtą, teises ir pareigas.

Jungimosi apskaitos data yra diena, kurią jungimasis įregistruojamas Austrijos bendrovių registre. Nuo šios dienos,
apskaitos tikslais laikoma, kad visą Įsigyjamos bendrovės veiklą, teises ir pareigas ir kitus veiksmus perėmė Įsigyjanti
bendrovė, o Įsigyjamos bendrovės sandoriai bus laikomi Įsigyjančios bendrovės sandoriais.

Su Jungimosi sąlygomis ir kitais įstatymuose nurodytais su jungimusi susijusiais dokumentais galima susipažinti darbo
dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "HOERBIGER LT" buveinėje adresu Pašilės g. 10, LT-20194 Ukmergė, Lietuvos
Respublika, ir HOERBIGER Wien GmbH buveinėje Seestadtstrasse 25, 1220 Wien, Austrijos Respublika, atvykimo laiką
iš anksto suderinus tel. +37061298519.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 7

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "BIS5", kodas 302621806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-16
Pranešimo Nr. 4939295

- - -

Sodininkų bendrija "VARNĖNAS", kodas 191502469
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-23
Pranešimo Nr. 4939296

- - -

VšĮ "Judesys Tau", kodas 303351662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4939297

- - -

UAB "Viskintos statyba", kodas 304876976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4939298

- - -

UAB "Holdingas Viskinta", kodas 304993196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4939299

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ALDA", kodas 120146768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 70-36
Pranešimo Nr. 4939300

- - -

Fašizmo aukų, buvusių koncentracijos stovyklų kalinių Lietuvos sąjunga, kodas 191986148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 8

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-14
Pranešimo Nr. 4939301

- - -

UAB RFR, kodas 302725370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 10-5
Pranešimo Nr. 4939302

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Numai KU", kodas 305661478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4939078

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: GERDA TRAMPAITĖ-KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Numai projektai", kodas 305661485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4939079

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: AURIMAS ČIAGUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vegresta", kodas 305661492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 64-59
Pranešimo Nr. 4939080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: GRETA VEGELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FibreHeat LT", kodas 305661503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4939081

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: AISTĖ AREŠKĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB TP Paslaugos, kodas 305661154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Pievų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4939082

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: ONA ŠIMKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Monikara, kodas 305661510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 4939083

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: MONIKA SESICKAITĖ-RACHINŠTEIN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Justina smile", kodas 305661528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-4
Pranešimo Nr. 4939084

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: JUSTINA VYŠNIAUSKIENĖ, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Magnalucra, kodas 305661161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4939085

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠĖRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ML Kosmetika, kodas 305660650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4939086

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 10

- - -

Gydymo algoritmai, UAB, kodas 305660668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-1
Pranešimo Nr. 4939087

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: DANIELIUS STASIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elektros ranga, MB, kodas 305661229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietuvos g. 40
Pranešimo Nr. 4939088

Įregistravimo data: 2020-11-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Distribera", kodas 305661250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-106
Pranešimo Nr. 4939089

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: ANDRIUS DOVIDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ingreenso", kodas 305661617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Kretuonų k., Kretuonų g. 7
Pranešimo Nr. 4939090

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: KRISTINA SEREIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Itgenix", kodas 305660682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4939091

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: JOLANTA MASIONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agroada", kodas 305661268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Laumėnų k., Žiedo g. 2
Pranešimo Nr. 4939092

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: ARŪNAS DUDĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 11

- - -

MB BW Export, kodas 305661624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrininkų g. 11A-1
Pranešimo Nr. 4939093

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: MINDAUGAS GLICAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Faber Novus", kodas 305660725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4939094

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: PAULIUS NARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nepriklausomas vertinimas", kodas 305661275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 73-26
Pranešimo Nr. 4939095

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: ARMINAS GRIGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Power Solutions Baltic", MB, kodas 305661663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4939096

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: KAROLIS ŽILINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nvl sprendimai, kodas 305660757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Berželių g. 28
Pranešimo Nr. 4939097

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: VAIDAS JUZONIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AGJOMA", kodas 305661300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Bijūnų g. 12
Pranešimo Nr. 4939098

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: JOMANTAS MATUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 12

VšĮ "JL Stars", kodas 305661318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-16
Pranešimo Nr. 4939099

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: JUSTINA LAVRENOVAITĖ-PEREZ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aksel M UAB, kodas 305661670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939100

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: VYACHESLAV IGNATENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ateities verslo parkas", kodas 305661332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4939101

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: AUDRIUS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Čarlstonas", kodas 305660807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4939102

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: DARIUS ČYVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LFLS dailiojo čiuožimo klubas, kodas 305660814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-83
Pranešimo Nr. 4939103

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: INGRIDA PROŽIVALSKYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Matoma inžinerija", kodas 305660629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-512
Pranešimo Nr. 4939104

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: DONATAS BARTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sound vision", kodas 305660636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 13

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4939105

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: GERTRŪDA GULBINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kromelis consulting, kodas 305661179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-94
Pranešimo Nr. 4939106

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: ARNAS KROMELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smart fox, UAB, kodas 305661574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-3
Pranešimo Nr. 4939107

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: JUSTINA BUČINSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Menų katilas", kodas 305661193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 79
Pranešimo Nr. 4939108

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: TOMAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SPV-49 UAB, kodas 305661204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 4939109

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: JUSTĖ GRIZICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Techjuda, kodas 305661211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939110

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: JUSTINA KIZYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Averum, UAB, kodas 305661243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-27A
Pranešimo Nr. 4939111

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: EVALDAS SODYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Impeksa LT", kodas 305660675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 6
Pranešimo Nr. 4939112

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: GYTIS MOZŪRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sabrinija", kodas 305661631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 59-22
Pranešimo Nr. 4939113

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: NERINGA SALINAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Happyluna", kodas 305661649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 11A-11
Pranešimo Nr. 4939114

Įregistravimo data: 2020-11-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Gpt prekyba", kodas 305660732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4939115

Įregistravimo data: 2020-11-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Ročkių bendruomenė, kodas 305661325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 25
Pranešimo Nr. 4939116

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: STANISLOVAS KISIELIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 15

VšĮ "Kitas tikslas", kodas 305660764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-44
Pranešimo Nr. 4939117

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: OVIDIJUS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Elge, kodas 305661688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Navasiolkų k. 7
Pranešimo Nr. 4939118

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: GIEDRIUS JAKUČIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Modular Solutions, kodas 305661364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4939119

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: ARŪNAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Romaton, kodas 305661706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 4939120

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: VIOLETA LIEPUONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Drumstiller Ventures, kodas 305661535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4939121

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Ošupis 67", kodas 305661542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1F-R1
Pranešimo Nr. 4939122

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: TOMAS KNIEŽA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ramunės naminis maistas, kodas 305661421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-4
Pranešimo Nr. 4939123

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: RAMUNĖ SARGŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pramonės tiekimas", kodas 305660643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4939124

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: VYTAUTAS JURĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Autosan LT, kodas 305661567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 139
Pranešimo Nr. 4939125

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: ANDRIUS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Enzete", kodas 305661186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 63
Pranešimo Nr. 4939126

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: AURIMAS MAZŪRAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saas 360", kodas 305661581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kroatų g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4939127

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: LIUDAS ŠUMSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Purefleet project, kodas 305661599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4939128

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: NIKITA DMITRIJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hedo group, kodas 305661236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 17

Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2A
Pranešimo Nr. 4939129

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: ROBERTAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Tech-Bar, kodas 305660700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-1
Pranešimo Nr. 4939130

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: ROBERTAS BARAVYKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LTtech, UAB, kodas 305660718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Žilvičių g. 11
Pranešimo Nr. 4939131

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: EDVARDAS LUCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tvarus kapitalas", kodas 305661656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 4939132

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: MARIUS POCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linos bendra statyba", kodas 305661282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4939133

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: LINA BLANKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Du ąžuolai", kodas 305660771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 4939134

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: MANTAS DUBININKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ironbotics", kodas 305660789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Nagurkiškių k., Nagurkiškių g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4939135

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: DEIVYDAS SRIUBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paskolų administravimo centras", kodas 305661357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4939136

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: ROKAS TIMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Eduardo Balsio menų gimnazijos alumni klubas, kodas 305660796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4939137

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: MANVYDAS DŽIAUGYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Iventures", kodas 305661695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4939138

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: DENYS KROLYKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pasikalbėk", kodas 305660821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-74
Pranešimo Nr. 4939139

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: LUKAS PAŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kreditorius, kodas 305661713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-26
Pranešimo Nr. 4939140

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: LUKAS GRIGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Falko Group", kodas 305661371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 4939141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: ALINA PRETCOR-JANULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vn solutions, kodas 305660554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-11
Pranešimo Nr. 4939142

Įregistravimo data: 2020-11-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Augustus Energy, kodas 305661147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4939143

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: AUGUSTAS PAŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltbelfuel", kodas 305660611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4939344

Įregistravimo data: 2020-11-24. Vadovas: NERIJUS PLEČKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Medžiūnienės personalinė įmonė, kodas 122557921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-39
Pranešimo Nr. 4939060

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNORAS Development", kodas 125427865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4939061

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Samsonas" filialas "Samsonas-Šiaulių filialas", kodas 144884530
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 4939062

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 20

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Samsonas" Panevėžio filialas, kodas 147754474
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149
Pranešimo Nr. 4939063

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Samsonas" filialas, kodas 161313313
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 5
Pranešimo Nr. 4939064

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Samsonas" filialas "Samsonas" Šilutėje, kodas 177176631
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 4939065

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Samsonas" filialas Varėnoje, kodas 184577966
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 4939066

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Audros Ambrazevičienės IĮ, kodas 300045660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4939067

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VšĮ "Gint-auto", kodas 301491110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 3
Pranešimo Nr. 4939068

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "TOP NAMAI", kodas 303040387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Pupinės g. 19
Pranešimo Nr. 4939069

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 21

UAB "HAUSTATA", kodas 302719403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 97
Pranešimo Nr. 4939070

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Apranga ir tekstilė", kodas 303259388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-40
Pranešimo Nr. 4939071

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Norktuma", kodas 303463355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kankorėžių g. 40
Pranešimo Nr. 4939072

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Suši, kodas 302888474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 57-6
Pranešimo Nr. 4939073

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Su vištiena", kodas 304065361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4939074

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kalėda", kodas 304402476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939075

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TELTONIKA IoT GROUP", kodas 304957905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4939076

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Viesutis", kodas 304536379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939077

Išregistravimo data: 2020-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "RD GRUPĖ", kodas 302546588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 4939188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2020-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-23).

- - -

UAB "3Dizainas", kodas 301687714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-4
Pranešimo Nr. 4939189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

Foros Global, UAB, kodas 304832129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4939190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Valdybos
sprendimas / Valdybos nutarimas (2020-11-20).

- - -

UAB "Adpama", kodas 303174614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Pupasodžio k., Lakštingalų g. 4
Pranešimo Nr. 4939191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-11-20).

- - -

UAB NOVADENTA, kodas 302952553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-82
Pranešimo Nr. 4939192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-20).

- - -

UAB "Nepriklausomas vertinimas", kodas 305661275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 73-26
Pranešimo Nr. 4939193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB iLABAS LT, kodas 305658051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4939194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-24); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

MB Vienaragių grupė, kodas 305563817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 158-2
Pranešimo Nr. 4939195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

UAB "Aldvima", kodas 302473414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7A-7
Pranešimo Nr. 4939196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "Geras statybininkas", kodas 305223896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-30
Pranešimo Nr. 4939197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-23); Įgaliojimas (2020-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 24

- - -

UAB "Dzūkijos būstas", kodas 304086380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 21
Pranešimo Nr. 4939198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Litgema", kodas 301533837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 16-16
Pranešimo Nr. 4939199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Įgaliojimas (2020-11-03).

- - -

UAB "Sintum", kodas 305655176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 4939200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2020-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-11-19).

- - -

UAB "Limenus", kodas 300580054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4939201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Eudenos servisas", kodas 301833560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 2I
Pranešimo Nr. 4939202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 25

- - -

UAB "Argbusta", kodas 300603318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4939203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Dienos perlas", kodas 302300608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4939204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKUPĖ", kodas 121940087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 87
Pranešimo Nr. 4939205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4939206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-23); Įstatai (2020-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-23); Įgaliojimas
(2020-11-23).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VAKARAI", kodas 141796064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-2
Pranešimo Nr. 4939207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-11-19); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2020-11-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinis neįvykęs susirinkimas dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2020-11-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2020-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "Reda", kodas 180156247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 4939208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23).

- - -

UAB "Langas plius", kodas 304433429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 1-1
Pranešimo Nr. 4939209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-24); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chameleonas", kodas 152530314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėlydžio g. 18
Pranešimo Nr. 4939210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2020-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-11-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-09).

- - -

UAB "Durų jūra", kodas 302585737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 5-76
Pranešimo Nr. 4939211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

MB "Žemelda", kodas 303192391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Serbentų g. 4
Pranešimo Nr. 4939212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 27

Viešoji įstaiga "Victoria klubas", kodas 301234532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11
Pranešimo Nr. 4939213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-11-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Millo Appliances", kodas 303331122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-33
Pranešimo Nr. 4939214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-11-24); Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DALRITA", kodas 125057679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4939215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "RAUTA", kodas 125590759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4939216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "FFP Safety Consulting", kodas 302608011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-6
Pranešimo Nr. 4939217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

VšĮ "Paslaugos gamtai", kodas 304028046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 28

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4939218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

UAB "Lukėja ir KO", kodas 303055898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4939219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Užupio Investicijos", kodas 301842680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4939220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRITA", kodas 121933655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4939221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "JL Stars", kodas 305661318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-16
Pranešimo Nr. 4939222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Integrito globalis", UAB, kodas 304848980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4939223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Užsienio asmens pasas / pasas
(2020-11-24).

- - -

MB "Keldova", kodas 305253932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 4939224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24).

- - -

UAB "Juranvita", kodas 302426553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4939225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "Capella baltica", kodas 304733907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4939226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Draugystė", kodas 191383520
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-5
Pranešimo Nr. 4939227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

UAB "STAZAN", kodas 300600507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Bajoriškių k. 6
Pranešimo Nr. 4939228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 30

UAB "Factio", kodas 304400009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4939229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-11-19).

- - -

"Power Solutions Baltic", MB, kodas 305661663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4939230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRANTECH", kodas 305502401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 17
Pranešimo Nr. 4939231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-10 iki 2020-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

Aksel M UAB, kodas 305661670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Finansų sprendimas", kodas 303209887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaisteros g. 4
Pranešimo Nr. 4939233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB AF-Consult, kodas 135744077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4939234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-06).

- - -

UAB "RVB projektai", kodas 126382017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-67
Pranešimo Nr. 4939235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Autovytis", kodas 303379487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 52-16
Pranešimo Nr. 4939236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "KAVOS MEILUŽIAI", kodas 300614720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-68
Pranešimo Nr. 4939237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "Dervila", kodas 302605905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Jaskonių g. 33
Pranešimo Nr. 4939238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "Profactus", kodas 302777851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 17
Pranešimo Nr. 4939239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24).

- - -

VšĮ "Miesto katė", kodas 302720537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E-37
Pranešimo Nr. 4939240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

UAB "Pet City", kodas 304087849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 4939241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-11-20);
Įgaliojimas (2020-11-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldoras", kodas 174951294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 12-24
Pranešimo Nr. 4939242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

K. Kraujalio individuali įmonė "ĄŽUOLYTĖ", kodas 168475015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Ąžuolytės g. 5
Pranešimo Nr. 4939243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-24).

- - -

Tovas, UAB, kodas 305626192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 12-13
Pranešimo Nr. 4939444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-24).

- - -

UAB "Baltija invest", kodas 301676041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 4939445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "AVH STATYBA", kodas 300111473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4939446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "PALEX siuvimas", kodas 301835757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-28
Pranešimo Nr. 4939447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

Futbolo klubas "Ketera", kodas 304085894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 29-29
Pranešimo Nr. 4939448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-24).

- - -

UAB "Elvena", kodas 305213585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4939449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekosta", kodas 165768130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 4939450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

Romualdo Barausko įmonė "Tomas", kodas 144733254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63A
Pranešimo Nr. 4939451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-11-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-11-19).

- - -

UAB "Donvelsa", kodas 305167942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Dvaro g. 4-1
Pranešimo Nr. 4939452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-20).

- - -

UAB CAPS LT, kodas 304706422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4939453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-06).

- - -

UAB "ADRIJUS", kodas 300660319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 4939454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-23).

- - -

MB Modular Solutions, kodas 305661364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4939455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Kreditorius, kodas 305661713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-26
Pranešimo Nr. 4939456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Magnalucra, kodas 305661161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4939457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TAU TINKLAS", kodas 302603053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 20C
Pranešimo Nr. 4939458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "FibreHeat LT", kodas 305661503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4939459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimo bendruomenė "Mažonų rytas", kodas 300058679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4939460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-19); Įstatai (2020-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėk įstatų patvirtinimo
(2020-11-19).

- - -

UAB "RAPID TECHNICAL SOLUTION", kodas 300110930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-372
Pranešimo Nr. 4939461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Statyba Europoje", kodas 305618249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4939462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl senojo vadovo atleidimo ir naujojo vadovo paskyrimo (2020-11-23).

- - -

UAB "Esorta", kodas 304492790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4939463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 4939464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-11-18); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Ecosolis", kodas 304420086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4939465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 37

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-24).

- - -

VšĮ PK Fondas, kodas 305643779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 4939466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

UAB "TIRBUS", kodas 125591099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39
Pranešimo Nr. 4939467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Field of Dream Days Ltd", kodas 301622570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

K. Garlos personalinė įmonė "Alauša", kodas 120565531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 10
Pranešimo Nr. 4939469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Nuostatai (2020-11-19); Savininko
sprendimas (2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansinių konsultacijų centras", kodas 300128444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-17
Pranešimo Nr. 4939470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 38

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LUGRINA", kodas 125284456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Laviškio k., Laviškio g. 5
Pranešimo Nr. 4939471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "Maja Investment", kodas 300594285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4939472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Tvarus kapitalas", kodas 305661656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 4939473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ensolcon", kodas 304280378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4939474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-11-24); Įgaliojimas (2020-06-03).

- - -

Slavikų Šv. Onos parapija, kodas 191296777
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k.
Pranešimo Nr. 4939475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-11-23); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-11-23).

- - -

MB Itališka kepykla, kodas 303091442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 4939476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Sprendimas (2020-11-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECHNODESA", kodas 125722239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-3
Pranešimo Nr. 4939477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24).

- - -

VšĮ "Kitas tikslas", kodas 305660764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-44
Pranešimo Nr. 4939478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ryškėnų sporto klubas, kodas 300664755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Prano Genio g. 3
Pranešimo Nr. 4939479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

Eduardo Balsio menų gimnazijos alumni klubas, kodas 305660796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4939480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Catrenta", kodas 305063573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 154-3
Pranešimo Nr. 4939481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Catrenta"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-11-16); Nuostatai (2020-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-11-16).

- - -

UAB PPN, kodas 302835952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 4939482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-11-24).

- - -

UAB "Novabrand", kodas 301743903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-71
Pranešimo Nr. 4939483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "Ekspertas", kodas 301767815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4939484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "OPTIMUS GROUP", kodas 300602910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4939485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Pakavimas", kodas 305161811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4939486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALIŲ RESURSŲ SISTEMŲ KONSULTANTAI", kodas 124135395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19 / Vilnius, Traidenio g. 18-3
Pranešimo Nr. 4939487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

UAB "Serviso partneriai", kodas 303420927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "GIZO", kodas 301675313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4939489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

MB "Picius", kodas 304717899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Žuvininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4939490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Sprendimas / sprendimas
(2020-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-23).

- - -

UAB "Impeksa LT", kodas 305660675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 6
Pranešimo Nr. 4939491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB OKREMA, kodas 302671143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4939492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

MB "AV apskaita", kodas 302945078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 44-47
Pranešimo Nr. 4939493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Boltena", kodas 304400429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-2
Pranešimo Nr. 4939494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24).

- - -

UAB "Meidita", kodas 302584813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 18-66
Pranešimo Nr. 4939495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samsonas", kodas 133140587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 38
Pranešimo Nr. 4939496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 43

- - -

MB "IT procesai", kodas 304075811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-35
Pranešimo Nr. 4939497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Protokolas / MB Narių susirinkimo
protokolas (2020-11-19).

- - -

UAB INVENTIVE, kodas 302600872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4939498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS JERUZALĖS MENO CENTRAS", kodas 121900363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 13
Pranešimo Nr. 4939499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nodama", kodas 164819885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4939500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-11-23).

- - -

MB BW Export, kodas 305661624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrininkų g. 11A-1
Pranešimo Nr. 4939501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skidenta", kodas 133713631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 26-96
Pranešimo Nr. 4939502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Petro Skiriaus įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, akcininko, buveinės adreso duomenų
įregistravimo (2020-11-20); Įstatai (2020-11-20); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartamas", kodas 121927378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4939503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Grožio edukacijos studija, kodas 305269438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 43
Pranešimo Nr. 4939504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinta tvarka. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-14 (2020-11-23).

- - -

UAB "Vivata", kodas 304491400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Aplinkosaugos valdymo ir technologijų centras, kodas 210069790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 94
Pranešimo Nr. 4939506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

UAB "Trust Invest Group", kodas 301818544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4939507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "Protomas", kodas 305260720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-246
Pranešimo Nr. 4939508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Hotmeta", kodas 304453944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 25-34
Pranešimo Nr. 4939509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl MB nario duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Pranešimas / Dėl MB nario pasikeitimo (2020-11-20).

- - -

UAB "ELSTAR", kodas 300561965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalė, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 4939510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto ir
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-21 (2020-11-23).

- - -

UAB "Autonominiai sprendimai", kodas 305350527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4939511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGVA", kodas 121997088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 34-3
Pranešimo Nr. 4939512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 46

Mažoji bendrija "Žalia žolytė", kodas 304178252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 22
Pranešimo Nr. 4939513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tranita", kodas 174940084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4939514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Akcininkų sprendimas (2020-11-23).

- - -

UAB "Ajurveda plius", kodas 125625562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4939515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

MB "Ersandus", kodas 305108381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Palangos g. 27
Pranešimo Nr. 4939516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Protokolas (2020-11-24).

- - -

UAB "RSVA INFOR", kodas 301637615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-27
Pranešimo Nr. 4939517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "SAKARTVELO", kodas 301676753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 4939518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARINĖ ŽARA", kodas 147613491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 4939519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2020-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-23).

- - -

UAB "TESTERIS", kodas 300599599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 41
Pranešimo Nr. 4939520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras, kodas 122019919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2
Pranešimo Nr. 4939521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Sikventa", kodas 305367380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 15-7
Pranešimo Nr. 4939522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

UAB "Baltics Trading Corporation", kodas 305014996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4939523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-23); Įstatai (2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-23).

- - -

UAB "Heidesa", kodas 304245854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13-7
Pranešimo Nr. 4939524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20).

- - -

UAB "Luktadus", kodas 126371526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 4939525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB Green Trading Solutions, kodas 304886881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 15-1
Pranešimo Nr. 4939526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Catalinita", kodas 304871744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

GUAVAPAY UAB, kodas 304642119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4939528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-11-24).

- - -

UAB "TIGRIDIA", kodas 300602248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-68
Pranešimo Nr. 4939529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Geodezinis planas", kodas 302562126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-132
Pranešimo Nr. 4939530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24).

- - -

UAB "Nord Organics", kodas 304178697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4939531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

UAB "Permamon LT", kodas 302298452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4939532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 50

- - -

MB "Faber Novus", kodas 305660725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4939533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Talidus", kodas 300011291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 3-45
Pranešimo Nr. 4939534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

UAB "Musangas", kodas 304419931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-61
Pranešimo Nr. 4939535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-24).

- - -

Raseinių rajono Pakautų žemės ūkio bendrovė, kodas 172284279
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Pakautų k.
Pranešimo Nr. 4939536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

UAB PloPraidas, kodas 305655518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4939537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-24).

- - -

MB Roko Kalėdos, kodas 305651306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4939538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Sprendimas (2020-11-19);
Įgaliojimas (2020-11-06).

- - -

L. Kaidašovos personalinė įmonė, kodas 125212019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-32
Pranešimo Nr. 4939539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-11-24).

- - -

Kaunas Terminal UAB, kodas 300097803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 10
Pranešimo Nr. 4939540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23).

- - -

UAB "Drakas", kodas 300127666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-10
Pranešimo Nr. 4939541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Domotechnika", kodas 304072594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-121
Pranešimo Nr. 4939542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

"Laisvės 37-oji" DNSB, kodas 302512792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-14
Pranešimo Nr. 4939543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-11-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-11-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-11-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-11-17).

- - -

UAB "AUTO1 LOGISTICS", kodas 302307798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 4939544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

Uždaroji finansinio maklerio akcinė bendrovė "DISKONTAS", kodas 147693548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27-12
Pranešimo Nr. 4939545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "HERMĖJUS", kodas 178259585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 2A-23
Pranešimo Nr. 4939546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Girasa", kodas 302618258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 43
Pranešimo Nr. 4939547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

UAB "Parama verslui", kodas 303185945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4939548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2020-11-19).

- - -

MB EMSIC group, kodas 305619881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Drebulių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4939549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Sprendimas (2020-11-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-24); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Paskolų administravimo centras", kodas 305661357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4939550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hameris LT", kodas 304770492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4939551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Honestas", kodas 221948010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-19
Pranešimo Nr. 4939552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

"Reteilos technologijos", UAB, kodas 305462572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4939553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-24).

- - -

SOVETA BALTICA UAB, kodas 110404729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4939554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-24).

- - -

UAB "Ersela", kodas 304150388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4939555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-23).

- - -

UAB "Itališki patiekalai", kodas 135864831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-21
Pranešimo Nr. 4939556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-19 (2020-11-20).

- - -

Mitkaičių kaimo bendruomenė, kodas 280384650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Mitkaičių k., Kantenių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4939557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2020-11-24).

- - -

UAB "Interneto marketingas", kodas 300132115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-6
Pranešimo Nr. 4939558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 55

- - -

UAB Desina, kodas 305629879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4939559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-24); Užsienio asmens pasas (2020-11-24).

- - -

Beta Media, UAB, kodas 302527342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4939560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-10).

- - -

UAB "TENESIS", kodas 300588318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 4939561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Įstatai (2020-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-23).

- - -

UAB BGLC Europe, kodas 302861705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4939562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-11-23); Įgaliojimas (2020-11-23); Įgaliojimas (2020-10-30); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-08).

- - -

Elektros ranga, MB, kodas 305661229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietuvos g. 40
Pranešimo Nr. 4939563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IN PLENO PREKYBA", kodas 300157079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4939564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-11-24).

- - -

MB "Enzete", kodas 305661186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 63
Pranešimo Nr. 4939565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Beltėjus", kodas 110897752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 41-1
Pranešimo Nr. 4939566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-11-24).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4939567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 57

UAB "BIS5", kodas 302621806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-16
Pranešimo Nr. 4939568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-20).

- - -

Fašizmo aukų, buvusių koncentracijos stovyklų kalinių Lietuvos sąjunga, kodas 191986148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-14
Pranešimo Nr. 4939569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-24).

- - -

UAB "Transporto elektronika", kodas 301540956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-23
Pranešimo Nr. 4939570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovavimo taisyklės įregistravimo (2020-11-23);
Atstovavimo sutartis / Išrašas iš atstovavimo sutarties (2020-11-23).

- - -

MB Vn solutions, kodas 305660554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-11
Pranešimo Nr. 4939571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autosada", kodas 304498277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 41-35
Pranešimo Nr. 4939572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

MB Ovidasta, kodas 305558364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 16
Pranešimo Nr. 4939573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 58

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-23).

- - -

UAB "MODERNI RENOVACIJA", kodas 301673127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4939574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Romvirda", kodas 302599808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

UAB "ARDI IR CO", kodas 300611724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 45A-54
Pranešimo Nr. 4939576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TECHNIKOS PRIEŽIŪROS TARNYBA, kodas 188637485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4939577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MEDŽIO PROJEKTAI, kodas 302605175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-6
Pranešimo Nr. 4939578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 59

UAB "Nekilnojamojo turto linija", kodas 300599923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4939579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Akcadar ir Ko", kodas 300606499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB BIT Games, kodas 301812559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 20
Pranešimo Nr. 4939581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "Karokanas", kodas 305260987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Pakrantės g. 20
Pranešimo Nr. 4939582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-11-20).

- - -

UAB "LANGDENA", kodas 135780874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynvyčių skg. 5
Pranešimo Nr. 4939583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-11-17); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

VšĮ LIVE TODAY, kodas 302882681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 18-5
Pranešimo Nr. 4939584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-24).

- - -

UAB "Multikino Lietuva", kodas 302485078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18-310
Pranešimo Nr. 4939585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-06).

- - -

UAB "Alniresa", kodas 126382889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 13-10
Pranešimo Nr. 4939586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga "ONKOVITA", kodas 123821861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-45
Pranešimo Nr. 4939587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24).

- - -

MB "Defactus", kodas 303133012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4939588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Sprendimas (2020-11-24);
Įgaliojimas (2020-11-17); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ozbaras", kodas 125591512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medaus g. 45-3
Pranešimo Nr. 4939589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 61

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

MB "Pramonės tiekimas", kodas 305660643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4939590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Koučingo klubas, kodas 304103171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 23A
Pranešimo Nr. 4939591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Dalininkų sprendimas (2020-11-24);
Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės informacijos ir mokymų agentūra", kodas 300147512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4939592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

UAB "Vakarų pervežimai", kodas 305423427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41A-91
Pranešimo Nr. 4939593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-09 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Jurginija", kodas 302645796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 6-21
Pranešimo Nr. 4939594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-25).

- - -

Troškūnų bendruomenė, kodas 301911703
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Nepriklausomybės a. 1
Pranešimo Nr. 4939595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-25).

- - -

UAB "Melinta", kodas 302598624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB Techjuda, kodas 305661211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Gedvydžių g. 25 Vilniuje 312-oji savininkų bendrija, kodas 124782386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 25-8
Pranešimo Nr. 4939598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Technikos remontas", kodas 304292779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Būdų g. 11
Pranešimo Nr. 4939599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

MB "Antartus", kodas 305438767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kalotės g. 2-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4939600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo pakeitimo (2020-11-20).

- - -

UAB "Lumo production", kodas 302669879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 4A
Pranešimo Nr. 4939601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "TransKrova", kodas 301064674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 4939602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio šeimos pagalbos centras, kodas 126366917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-74
Pranešimo Nr. 4939603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24).

- - -

MB "Sporto apranga", kodas 304255453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Luknės g. 3
Pranešimo Nr. 4939604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-23).

- - -

Kredito unija "Baltija", kodas 300007695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4939605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Falko Group", kodas 305661371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 4939606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SL turtas", kodas 303414582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 4939607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-19); Reorganizavimo sąlygos (2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULITA", kodas 121972996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 4939608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Gurmada", kodas 304708455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-19
Pranešimo Nr. 4939609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-20); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

MB "Šefo maistas", kodas 304291862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Verkių g. 11
Pranešimo Nr. 4939610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 65

Akcinė bendrovė "Linas Agro", kodas 147328026
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4939611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-24).

- - -

UAB "Fondatum", kodas 305454305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Imsrės g. 1
Pranešimo Nr. 4939612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-23); Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

IĮ "Dantukų pasaulis", kodas 302730143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 96
Pranešimo Nr. 4939613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

Gargždų jaunimo klubas "Eivė", kodas 163746473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 25-7
Pranešimo Nr. 4939614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "Viarosta", kodas 302290797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 174
Pranešimo Nr. 4939615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "STATYBŲ VALDYMO CENTRAS", kodas 300119445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4939616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "TAKSUVA IR KO", kodas 301819016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 115-98
Pranešimo Nr. 4939617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "Intour TRANSPORT", kodas 301841824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-57
Pranešimo Nr. 4939618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "Pasoga", kodas 304178409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-11
Pranešimo Nr. 4939619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Įstatai (2020-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvara", kodas 144611396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k.
Pranešimo Nr. 4939620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Įstatai (2020-11-24); Akcininkų
sprendimas (2020-11-24).

- - -

UAB "Ateities verslo parkas", kodas 305661332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4939621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Alredi, kodas 305655219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dangės g. 31E
Pranešimo Nr. 4939622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Sprendimas / Narių sprendimas dėl
atstovo paskyrimo. (2020-11-19); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2020-11-19).

- - -

UAB "ES PROJEKTAI", kodas 300121834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 9-17
Pranešimo Nr. 4939623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Ajeras", kodas 135481950
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-38
Pranešimo Nr. 4939624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-11-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš pakartotinio narių susirinkimo protokolo dėl valdybos išrinkimo
(2020-11-17); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

UAB "Agentūra Motif", kodas 301820883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-5
Pranešimo Nr. 4939625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 68

MB "Gota", kodas 304746566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-34
Pranešimo Nr. 4939626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Sprendimas (2020-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-20).

- - -

UAB "Energetikos MC", kodas 302434984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 11-2
Pranešimo Nr. 4939627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23).

- - -

Kauno kovos meno mokykla "Kova", kodas 193141626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 46
Pranešimo Nr. 4939628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-23).

- - -

UAB "Plieninis skydas", kodas 126053826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4939629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; turto administravimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-18); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2020-09-23 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2020-11-18).

- - -

UAB "EKD", kodas 300595241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 4-oji g. 27
Pranešimo Nr. 4939630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Retas pinigas", kodas 126382355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kauno Vokės g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4939631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Dagveda", kodas 304141930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4939632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-23).

- - -

UAB "Zitos gėlės", kodas 304285770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, L. Giros g. 12
Pranešimo Nr. 4939633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 235042580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 33
Pranešimo Nr. 4939634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-19); Įstatai (2020-11-19); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-19).

- - -

UAB "Numai projektai", kodas 305661485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4939635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Gago ir P. Varslausko tikroji ūkinė bendrija "Aras", kodas 158815035
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-14
Pranešimo Nr. 4939636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 70

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-23).

- - -

Užkalnių kaimo bendruomenė, kodas 172787533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Užkalnių k.
Pranešimo Nr. 4939637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-24).

- - -

VšĮ "KELIONIŲ AGENTŪRA BENTIS", kodas 302664907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 15-23
Pranešimo Nr. 4939638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

UAB "Investėja", kodas 304036915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4939639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

Akcinė bendrovė "Alvito žemdirbys", kodas 185211530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k.
Pranešimo Nr. 4939640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-24 (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ALDA", kodas 120146768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 70-36
Pranešimo Nr. 4939641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-24).

- - -

Piotro Skromovo firma, kodas 134305675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 28-21
Pranešimo Nr. 4939642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-23).

- - -

UAB "Fides auto", kodas 301792697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-310A
Pranešimo Nr. 4939643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "PUIKIOS STATYBŲ TRADICIJOS", kodas 126375695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4939644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

MB "Ironbotics", kodas 305660789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Nagurkiškių k., Nagurkiškių g. 26
Pranešimo Nr. 4939645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimagora", kodas 126377027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-86
Pranešimo Nr. 4939646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 72

UAB "Vipsteka", kodas 305217943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-23).

- - -

UAB ARAMIN & CO, kodas 303022193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4939648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "Alinda Balt", kodas 302912352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 4939649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-24).

- - -

UAB "Transmelga", kodas 302598841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-5
Pranešimo Nr. 4939650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

Palomenės kultūros centras, kodas 302122536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Lomenos g. 31
Pranešimo Nr. 4939651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-19); Nuostatai (2020-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-11-19).

- - -

UAB "Nemenčinės 13A", kodas 304992525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4939652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-23).

- - -

UAB "Digoras", kodas 300116075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 18-12
Pranešimo Nr. 4939653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Transveras", kodas 305369399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4939654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-19).

- - -

"Klevas telematics", UAB, kodas 303167153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 12J
Pranešimo Nr. 4939655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Leo valda", UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Įstatai (2020-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-24).

- - -

UAB "Žiedo kvartalas", kodas 301793518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 250
Pranešimo Nr. 4939656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 74

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

IĮ "Dzūkijos perlas ir ko", kodas 300621024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Balainės g. 7
Pranešimo Nr. 4939657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Organikos projektai", kodas 304170533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4939658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

UAB "Social IT Solutions", kodas 305655703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4939659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2020-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-11-20); Užsienio asmens pasas (2020-11-20).

- - -

UAB "Holdingas Viskinta", kodas 304993196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4939660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-23).

- - -

UAB "Pi technologijos", kodas 305107518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-62
Pranešimo Nr. 4939661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-02 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras, kodas 190976966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 18
Pranešimo Nr. 4939662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-16).

- - -

MB Ramunės naminis maistas, kodas 305661421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-4
Pranešimo Nr. 4939663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Anrena", kodas 303916909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pilėnų g. 14
Pranešimo Nr. 4939664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-11-20).

- - -

UAB Purefleet project, kodas 305661599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4939665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jungtinės maitinimo pajėgos", kodas 301734968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4-14
Pranešimo Nr. 4939666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 76

- - -

UAB "ELSOFT", kodas 301593663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 5A
Pranešimo Nr. 4939667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "MONELLI", kodas 302846653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Aitvarų g. 9
Pranešimo Nr. 4939668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

UAB "DUX PROJEKTAI", kodas 302835500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 72-3
Pranešimo Nr. 4939669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "ASAUTO", kodas 302549456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Lukšos g. 14
Pranešimo Nr. 4939670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

MB "Elektros sistemų sprendimai", kodas 303484890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 77

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-20
Pranešimo Nr. 4939671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Cargo Kaunas", kodas 300870716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 63-20
Pranešimo Nr. 4939672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Įstatai (2020-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-23).

- - -

GRAFICO LT, UAB, kodas 301830557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-41
Pranešimo Nr. 4939673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "Fomus", kodas 304116119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga "SOFIJOS ŽEMĖ", kodas 302549399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naumiesčio g. 6
Pranešimo Nr. 4939675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

UAB "CAPITAL PLIUS", kodas 302291461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4939676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB LANGŲ PROJEKTAI, kodas 305562708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 138
Pranešimo Nr. 4939677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-20).

- - -

UAB "Su Statyba", kodas 302502271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 4
Pranešimo Nr. 4939678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-11-17 (2020-11-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jūragis", kodas 304496931
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 27
Pranešimo Nr. 4939679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko rinkimų (2020-11-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko rinkimų (2020-11-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre (2020-11-05).

- - -

UAB "A&G statyba ir NT", kodas 300614617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 46-13
Pranešimo Nr. 4939680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rarkas", kodas 134366226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-30
Pranešimo Nr. 4939681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-23).

- - -

UAB "TAGETA", kodas 302415966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 9-24
Pranešimo Nr. 4939682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "Kamanėlė", kodas 302427349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13A-49
Pranešimo Nr. 4939683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

MB "Tosvi", kodas 305660134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4939684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Sprendimas (2020-11-24);
Sprendimas (2020-11-24).

- - -

UAB RFR, kodas 302725370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 10-5
Pranešimo Nr. 4939685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-24).

- - -

UAB "Gulsta", kodas 300609940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 4939686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 80

- - -

UAB "Dairis", kodas 303260248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 3-18
Pranešimo Nr. 4939687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

VISAS, UAB, kodas 302687610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4939688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELMIKA", kodas 125593869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-115
Pranešimo Nr. 4939689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Gramo", kodas 302605595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 4939690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVABALTĖ", kodas 173111650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 4939691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Prokūra (2020-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 81

UAB "Bolona", kodas 304409289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4939692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Akcininkų sprendimas (2020-11-24);
Įgaliojimas (2020-10-13); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-11).

- - -

ASOCIACIJA "APSAUGOS VERSLO GRUPĖ", kodas 134637738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 130A
Pranešimo Nr. 4939693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

UAB "DOZONA", kodas 125307677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 4939694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB Autotreningo centras, kodas 126381787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-1
Pranešimo Nr. 4939695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "DONAPAKAS", kodas 302334012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 7-5
Pranešimo Nr. 4939696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "KLAUDESTA", kodas 300664164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-32
Pranešimo Nr. 4939697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-11-24).

- - -

MB TP Paslaugos, kodas 305661154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Pievų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4939698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mano galerija", kodas 301670540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Tomakaimio k., Aušrėnų g. 20
Pranešimo Nr. 4939699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Renestetika", kodas 305012098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Štaro g. 1-2
Pranešimo Nr. 4939700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržūna", kodas 166900332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44D
Pranešimo Nr. 4939701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Planet-club", kodas 300595191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 1A-17
Pranešimo Nr. 4939702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Jakšto sveikatos klinika, UAB, kodas 304821976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A
Pranešimo Nr. 4939703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Inzinera", kodas 305154667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4939704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-07 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

MB "Garnyrija", kodas 305119424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brita", kodas 121959372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-12
Pranešimo Nr. 4939706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Duomenų laboratorija, kodas 304183801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Sprendimas (2020-11-24).

- - -

UAB Drumstiller Ventures, kodas 305661535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4939708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Saas 360", kodas 305661581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kroatų g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4939709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVENIJA", kodas 125054035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 17-2
Pranešimo Nr. 4939710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

MB ML Kosmetika, kodas 305660650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4939711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Azuros", kodas 304607381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4939712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "Baltic Pasta", kodas 305565501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4939713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-11-23).

- - -

UAB "UNO Parks", kodas 302331646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kolonistų k., Vanagėlio g. 57
Pranešimo Nr. 4939714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-11-20).

- - -

UAB "Sabrinija", kodas 305661631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 59-22
Pranešimo Nr. 4939715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nenduma", kodas 305068944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31
Pranešimo Nr. 4939716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-12 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

MB "Du ąžuolai", kodas 305660771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 4939717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELFA", kodas 222023950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-6
Pranešimo Nr. 4939718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Iventures", kodas 305661695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4939719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Robot LT", kodas 304341692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 36-16
Pranešimo Nr. 4939720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "TELTONIKA IoT GROUP", kodas 124429895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4939721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "TELTONIKA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2020-11-20); Įstatai (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo, reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

UAB Vilniaus odontologijos centras, kodas 304040657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 28
Pranešimo Nr. 4939722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Placitum", kodas 126375738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15B
Pranešimo Nr. 4939723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nut.nustatyti Marijaus Jurkonio paveldimo turto-5 000
vnt.papr.vardinių akcijų,paprastąjį administr.iki paveldėjimo procedūrų užbaigimo; paskirti Ievą Jurkonytę-Songailienę
palikimo administr.su teisėmis nustat. CK 4.240 str. (2020-11-24).

- - -

UAB "CAGU", kodas 126383457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 187-1
Pranešimo Nr. 4939724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Dagilė", kodas 305236057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-13
Pranešimo Nr. 4939725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19).

- - -

UAB "Sensas", kodas 305102446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4939726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "RVE", kodas 301628609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 61-47
Pranešimo Nr. 4939727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Adseo", kodas 303213679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 2
Pranešimo Nr. 4939728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SEO tinklas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Įstatai (2020-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis lokys", kodas 305601919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 4939729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-19); Reorganizavimo sąlygos (2020-11-19).

- - -

Birštono miesto vietos veiklos grupė, kodas 304080566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4939730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

UAB "Daviras", kodas 300121364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-158
Pranešimo Nr. 4939731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Mėmelio žuvys", kodas 304638156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Garbsėdžių g. 16
Pranešimo Nr. 4939732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-05-18);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JURTA", kodas 110445010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 80
Pranešimo Nr. 4939733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

WeUnify MB, kodas 305650389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4939734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

MB Skansen consulting, kodas 305657405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-11
Pranešimo Nr. 4939735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23).

- - -

UAB RUMINAVET, kodas 302691605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agluonos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4939736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas didinti įstatinį kapitalą. (2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDERMĖ", kodas 121988452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4939737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Sound vision", kodas 305660636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4939738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garso galia", kodas 303429673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 90

Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 6-1
Pranešimo Nr. 4939739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-16); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-11-16).

- - -

UAB Keralitas, kodas 305558154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Papalazdijų I k., Ežero g. 25
Pranešimo Nr. 4939740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23).

- - -

UAB "OMNIDATUM", kodas 300606307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-41
Pranešimo Nr. 4939741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "SAULIKE", kodas 300601573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4939742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Dokobit, UAB, kodas 301549834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4939743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

Windy Minds, UAB, kodas 304077367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4939744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-20).

- - -

UAB "Prancūzų gatvė", kodas 304974993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 11-2
Pranešimo Nr. 4939745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-06).

- - -

UAB "Bio Trade EU", kodas 303164940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4939746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-11-18); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEGRAS", kodas 221995070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 26-7
Pranešimo Nr. 4939747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Jaunystės oazė", kodas 303156502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-82
Pranešimo Nr. 4939748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

MB "Sraigių delikatesai", kodas 302931420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-59
Pranešimo Nr. 4939749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 92

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "AUTO TRAVEL", kodas 301674923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-20
Pranešimo Nr. 4939750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Kazio transporto kurjerių logistika", kodas 303503472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 4939751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24).

- - -

IĮ "Sanlinta", kodas 301746778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 22
Pranešimo Nr. 4939752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras, kodas 173722563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 35B
Pranešimo Nr. 4939753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12).

- - -

"Harius", UAB, kodas 302862935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4939754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Įstatai (2020-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVILA", kodas 122261413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 4939755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Tranola", kodas 304554320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4939756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Slysk šonu", kodas 304032589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 12-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4939757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Dalininkų sprendimas / Dalininko
sprendimas (2020-11-19).

- - -

MB "Gintarės gėlės", kodas 304942344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4939758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-24); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILISTRA", kodas 124662579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-96
Pranešimo Nr. 4939759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "Hartida", kodas 304172071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 4-14
Pranešimo Nr. 4939760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-20).

- - -

UAB "Kemerta", kodas 302599612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4939761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-19).

- - -

Mažeikių Rotary klubas, kodas 193072361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4939762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

UAB "Siglus", kodas 300629576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 24-34
Pranešimo Nr. 4939763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DEREIF Vilnius Konstitucijos UAB, kodas 305628916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 4939764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SPV-47 UAB); veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-20); Įstatai (2020-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-20); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2020-11-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-11-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-11-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilti langai", kodas 301819639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 41-109
Pranešimo Nr. 4939765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

DNSB "Baltnama", kodas 301824604
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 22-36
Pranešimo Nr. 4939766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2020-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2020-11-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir bendrijos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-17).

- - -

"ITD Baltics", UAB, kodas 301241263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-14
Pranešimo Nr. 4939767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Įvairovės ir edukacijos namai", kodas 302567689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24).

- - -

UAB Antler Group, kodas 305147427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4939769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-29 iki 2020-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-29 iki 2020-04-30 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-11-24); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-24).

- - -

UAB "Paslaugų projektai", kodas 304484459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 4939770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

Utenos Krašuonos progimnazija, kodas 190182692
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 4939771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-18); Nuostatai
(2020-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-11-18).

- - -

UAB "Fasonas", kodas 303318712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4939772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Sprendimas (2020-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-23).

- - -

MB Monikara, kodas 305661510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 4939773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Autosan LT, kodas 305661567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4939774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2020-11-21).

- - -

VšĮ "Menų katilas", kodas 305661193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 79
Pranešimo Nr. 4939775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lauridika", kodas 301819571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 25-36
Pranešimo Nr. 4939776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB PERFECTUM OPUS, kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4939777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

UAB "Retro Rental Car", kodas 301085608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4939778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-16).

- - -

Traktas, UAB, kodas 305625891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4939779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-11-10).

- - -

UAB "Radmaista", kodas 126379754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 4939780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Indrės veterinarijos gydykla, kodas 126139182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1
Pranešimo Nr. 4939781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

MB "Matoma inžinerija", kodas 305660629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-512
Pranešimo Nr. 4939782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kėlimo mechanizmai", kodas 300509071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4939783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eko Pasaulis", kodas 300113976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4939784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 99

UAB "Profectus novus", kodas 302500459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4939785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-11-20).

- - -

UAB "Koresta", kodas 300110688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k., Gipiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4939786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Utenos regiono atliekų tvarkymo centras", kodas 300083878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 4939787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-20); Įstatai (2020-11-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

UAB "DMGL", kodas 302853669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4939788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-06).

- - -

UAB "Damiras", kodas 304119154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-20).

- - -

UAB NB gruppen, kodas 302937359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 38-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4939790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-21); Įstatai (2020-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS-sprendimas-del Veiklos ruses-ir-įstatų-keitimo-s1121 (2020-11-21).

- - -

V. Jasevičienės IĮ "Kenkėjų kontrolė", kodas 300089265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 77
Pranešimo Nr. 4939791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-23).

- - -

MB "Pasikalbėk", kodas 305660821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-74
Pranešimo Nr. 4939792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLOGIJOS PASLAUGOS", kodas 123642036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-79
Pranešimo Nr. 4939793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-20).

- - -

UAB "Stamelos medis", kodas 304989657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 4939794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-20).

- - -

UAB "Ratsuvedis", kodas 240592540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 12
Pranešimo Nr. 4939795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-23).

- - -

UAB "NASK", kodas 300069825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 6-oji g. 53
Pranešimo Nr. 4939796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24); Įgaliojimas
(2020-11-23).

- - -

UAB "Edus", kodas 300042707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 4939797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-24).

- - -

UAB Mertaka, kodas 302590150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 4939798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

MB "Bioeksportas", kodas 304725974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4939799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Neurotechnologijos", kodas 304065589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4939800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-11-20).

- - -

VšĮ "Tango kultūros erdvė", kodas 305214573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4939801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Įstatai (2020-11-24); Dalininkų
sprendimas (2020-11-24).

- - -

UAB "MCS Baltic", kodas 300602725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-8
Pranešimo Nr. 4939802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Įstatai (2020-11-24); Akcininkų
sprendimas / UAB MCS BALTIC buveinės adreso keitimas, įstatų pakeitimas, atsižvelgiant į naują įstatymų redakciją, ir
naujos įstatų redakcijos įregistravimas. (2020-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOBATIS", kodas 125050923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-37
Pranešimo Nr. 4939803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMEDAS", kodas 124923449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 80-47
Pranešimo Nr. 4939804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Dorefa", kodas 304325357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kučgalio k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 4939805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-11-20).

- - -

AF-Consult Oy filialas, kodas 300035004
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4939806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-06).

- - -

UAB "Baltcargo", kodas 300621259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 11-3
Pranešimo Nr. 4939807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-23).

- - -

UAB "Titas", kodas 303542354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-14 (2020-11-20).

- - -

UAB "Avika", kodas 304917686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4939809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "ROSK Investment", kodas 302647690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-19
Pranešimo Nr. 4939810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24).

- - -

J. PASTARNOKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300029834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 4939811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19); Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-11-19).

- - -

CityJet UAB, kodas 304636397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4939812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2020-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

MB Kavinė "Retro", kodas 164123760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-33
Pranešimo Nr. 4939813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Valantienės komercinė- ūkinė įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2020-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19); Nuostatai (2020-11-19).

- - -

UAB "LEKTONUS", kodas 125596064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4939814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 105

- - -

UAB "AIRVILA", kodas 125054188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-83
Pranešimo Nr. 4939815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

MB "Una res", kodas 305427062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4939816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų išregistravimo (2020-11-19).

- - -

UAB "NOW FUTURE", kodas 300123632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 4939817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

V. Raslanienės individuali įmonė "Viosana", kodas 121822854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-2
Pranešimo Nr. 4939818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20).

- - -

MB "Ingreenso", kodas 305661617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Kretuonų k., Kretuonų g. 7
Pranešimo Nr. 4939819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ČEKIS, kodas 302713507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 31-38
Pranešimo Nr. 4939820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

LTtech, UAB, kodas 305660718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Žilvičių g. 11
Pranešimo Nr. 4939821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sakruna", kodas 300134276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Saulėtekio g. 7C
Pranešimo Nr. 4939822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "Arlonas", kodas 300606079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Žagienės g. 10-12
Pranešimo Nr. 4939823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Projektų įgyvendinimo sprendimai", kodas 302787938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 9-23
Pranešimo Nr. 4939824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tingas", kodas 133822958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 4939825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 107

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo: vardinių akcijų
arešto, uždraudžiant disponuoti šiuo turtu (2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERNAVĖLĖ", kodas 178262033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Senovės g. 8
Pranešimo Nr. 4939826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Grožio viršūnė", kodas 304403005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 4939827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-24); Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

UAB "Technotransfer", kodas 300621711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 16-44
Pranešimo Nr. 4939828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-11-23).

- - -

UAB "Belgis", kodas 304404317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-82
Pranešimo Nr. 4939829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-10 (2020-11-18).

- - -

UAB "Vedila", kodas 300128533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 7-9
Pranešimo Nr. 4939830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 108

Rumšiškių kultūros centras, kodas 302025546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 37
Pranešimo Nr. 4939831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-19); Nuostatai (2020-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-11-19).

- - -

UAB "Videta", kodas 301819589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 55
Pranešimo Nr. 4939832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

Visagino kultūros centras, kodas 300509331
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 4939833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2020-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTVILA", kodas 121710428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13A
Pranešimo Nr. 4939834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "RSBA Baltic", kodas 300114284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 4939835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Makritas", kodas 304827491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 4939836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Įstatai (2020-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir dalies įstatų pakeitimo (2020-11-23); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-23).

- - -

Ročkių bendruomenė, kodas 305661325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 25
Pranešimo Nr. 4939837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "KAIMO TURIZMO IR PRAMOGŲ CENTRAS", kodas 300032684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4939838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24).

- - -

UAB "VIBUS", kodas 300625389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 11-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4939839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

"Pandos investicijos", UAB, kodas 304607552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-214
Pranešimo Nr. 4939840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

MB "Justina smile", kodas 305661528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-4
Pranešimo Nr. 4939841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzūkai", kodas 304785366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 4939842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

P. Dragūno įmonė, kodas 133616246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 4939843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-23).

- - -

UAB "SAS LOGISTICS", kodas 301834541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

Šalčininkų r. Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokykla, kodas 191417570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 84
Pranešimo Nr. 4939845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šalčininkų r. Eišiškių Antonio Ratkevičiaus sporto mokykla);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-24); Nuostatai (2020-11-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-11-11).

- - -

UAB "Medijos menas", kodas 305643430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4939846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVAKSAS", kodas 122039035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 4939847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Promasta", kodas 303429997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Tuopų g. 6
Pranešimo Nr. 4939848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Infin apskaita"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Įstatai (2020-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-24); Įgaliojimas
(2020-11-17).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4939849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-11-19); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-19); Užsienio asmens pasas (2020-11-19).

- - -

UAB "V-FORTE", kodas 300125373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

Skardupių Švč. M. Marijos Krikščionių Pagalbos parapija, kodas 191294769
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skardupių k.
Pranešimo Nr. 4939851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-11-23); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-11-23).

- - -

UAB "STILMETA", kodas 300601712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 4939852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Agile sprendimai", kodas 305615114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4939853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Sprendimas (2020-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-20).

- - -

Cingų labdaros fondas, kodas 192044786
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 5-33
Pranešimo Nr. 4939854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

UAB "NTD2", kodas 304294851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 4939855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23).

- - -

UAB "Alenara", kodas 303144578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12C
Pranešimo Nr. 4939856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 113

Visuomeninė organizacija "Tyzenhauzų paveldas", kodas 303151149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 4939857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24).

- - -

MB "Čarlstonas", kodas 305660807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4939858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zumpė" ir ko, kodas 179878238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 31B
Pranešimo Nr. 4939859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-23).

- - -

Kauno "Vyturio" gimnazija, kodas 190136887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 51
Pranešimo Nr. 4939860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-19); Įstatai (2020-11-19).

- - -

Asociacija "Lyderė", kodas 304439065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4939861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-11-23); Įstatai (2020-11-23); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-11-23); Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LANGVORA", kodas 145744257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 4939862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Įstatai (2020-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-23).

- - -

IĮ "Evos laivas", kodas 305278978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 4-30
Pranešimo Nr. 4939863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2020-11-19).

- - -

UAB "Heritage Research", kodas 300132154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-26
Pranešimo Nr. 4939864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "Inžinerinis centras", kodas 302295189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4939865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "ATIG LT", kodas 305534783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-33
Pranešimo Nr. 4939866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-20).

- - -

"AVIATIC GS" UAB, kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4939867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Įstatai (2020-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-20).

- - -

UAB "Kauen craft", kodas 135774259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 118
Pranešimo Nr. 4939868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-11-23); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-11-23); Sutartis / Išrašas iš sutarties dėl teisinių paslaugų
(2020-11-23).

- - -

UAB "Divalta trans", kodas 177150871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 4939869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsakoma", kodas 135640317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 84
Pranešimo Nr. 4939870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-23).

- - -

Mažoji bendrija Elge, kodas 305661688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Navasiolkų k. 7
Pranešimo Nr. 4939871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Agroada", kodas 305661268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Laumėnų k., Žiedo g. 2
Pranešimo Nr. 4939872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 116

MB "Danilos medžioklė", kodas 304425934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ažvinčių k., Ažvintės g. 24
Pranešimo Nr. 4939873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Verauta", kodas 305283644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4939874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-14 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Ekoformulė", kodas 135728596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 4939875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-23).

- - -

UAB "Tomvalda", kodas 302373257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-54
Pranešimo Nr. 4939876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "Olvitas", kodas 305652358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-14
Pranešimo Nr. 4939877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 117

UAB EPALETE, kodas 301791702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-46
Pranešimo Nr. 4939878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "KONTORA", kodas 301817862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-8
Pranešimo Nr. 4939879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pelėda", kodas 190030542
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 10
Pranešimo Nr. 4939880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Giedra", kodas 191368041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pikietos k. 1
Pranešimo Nr. 4939881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas su sprendimu pakeisti klubo buveinės adresą (2020-11-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Vanaginė", kodas 300562444
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 6-oji g. 39
Pranešimo Nr. 4939882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

MB Sj idėjos, kodas 305654996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 14-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 4939883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

UAB Optimum Financial Management, kodas 304972070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4939884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-23).

- - -

UAB "Sarisa", kodas 303057778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-58
Pranešimo Nr. 4939885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

UAB "Vertika Technologies Corporation", kodas 305174068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4939886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-24).

- - -

UAB "Premium finansai", kodas 156628624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 4939887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORPIONO TAKAS", kodas 110337853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-5
Pranešimo Nr. 4939888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SPORTO KLUBAS "VILNIAUS LEGIONAS", kodas 300145130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 119

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 13-117
Pranešimo Nr. 4939889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

UAB "Juanis", kodas 304637360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 4939890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB "Green Sky Group", kodas 302425857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 5-59
Pranešimo Nr. 4939891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

MB "Elengvai", kodas 305143966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-37
Pranešimo Nr. 4939892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-23).

- - -

UAB "Transrapidus plius", kodas 304419034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4939893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas. (2020-11-18); Įstatai (2020-11-18); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 120

- - -

UAB "UŽUPIO DISTRIBUTION", kodas 300126571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4939894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "TD stilius", kodas 301843729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-42
Pranešimo Nr. 4939895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

IĮ Tech-Bar, kodas 305660700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-1
Pranešimo Nr. 4939896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Kurkas", UAB, kodas 302303458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 4939897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

GALIO GROUP, UAB, kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4939898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės meška", kodas 273205150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 2B
Pranešimo Nr. 4939899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24).

- - -

Jūratės Rapolavičienės įmonė, kodas 179494636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė
Pranešimo Nr. 4939900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-23).

- - -

MB "Kebonita LT", kodas 305657437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4939901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20); Sprendimas / Narių sprendimas
(2020-11-20); Užsienio asmens pasas (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-16).

- - -

MOKESČIŲ SPEKTRAS, UAB, kodas 301815808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 53-4
Pranešimo Nr. 4939902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

MB "Beatisa", kodas 304600458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 13-17
Pranešimo Nr. 4939903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24); Įgaliojimas
(2020-11-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno era", kodas 126081576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-42
Pranešimo Nr. 4939904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-24).

- - -

MB "Proximitas", kodas 304752964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4939905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Nuostatai (2020-11-19); Sprendimas
(2020-11-19).

- - -

UAB "L&D sprendimai", kodas 302936912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 4939906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-23).

- - -

UAB "Nordmedika", kodas 304594382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4939907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-20).

- - -

MB "Devyniaragis", kodas 304724057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Bokšto g. 7
Pranešimo Nr. 4939908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas pakeisti juridinio asmens buveinės adresą (2020-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEDA", kodas 141333931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 18-21
Pranešimo Nr. 4939909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo asociacija, kodas 302561394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 4939910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2020-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-23); Įstatai (2020-11-23); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2020-11-23).

- - -

VšĮ Geležinė mama, kodas 305660084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-70
Pranešimo Nr. 4939911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-20).

- - -

UAB "Litidėja", kodas 303283243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4939912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTENSA", kodas 122029799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 13-16
Pranešimo Nr. 4939913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 124

UAB "Viskintos statyba", kodas 304876976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4939914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-23).

- - -

Danveta, UAB, kodas 302843041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4939915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-23 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "PAUKŠTUKAS PŪGA", kodas 302568136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bikūnų k., Bikūnų g. 10
Pranešimo Nr. 4939916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Distribera", kodas 305661250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-106
Pranešimo Nr. 4939917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arilė", kodas 121932934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 59-3
Pranešimo Nr. 4939918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Transtorm, kodas 305637025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k., Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 4939919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Sprendimas (2020-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

7marketz EMEA UAB, kodas 304142295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4939920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

UAB "Oggero", kodas 304774786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 4939921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-23).

- - -

UAB VVT tvoros, kodas 302586903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 123
Pranešimo Nr. 4939922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2
Pranešimo Nr. 4939923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasapilis", kodas 133938681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4939924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 126

MB "Milijonierė", kodas 303248388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 12-5
Pranešimo Nr. 4939925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Nuostatai (2020-11-24); Sprendimas
(2020-11-24).

- - -

UAB "Dilima", kodas 305034881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 3-ioji g. 15
Pranešimo Nr. 4939926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-18 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

UAB "Vandens purslai", kodas 304429427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k.
Pranešimo Nr. 4939927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŠTUKAS", kodas 123255833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-320
Pranešimo Nr. 4939928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Agoras", kodas 302500530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, S. Daukanto g. 37
Pranešimo Nr. 4939929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 127

UAB Osvena, kodas 135610135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno Mažoji g. 12
Pranešimo Nr. 4939930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

Utenos rajono Daugailių bendruomenė, kodas 184292853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai
Pranešimo Nr. 4939931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2020-11-20); Įstatai (2020-11-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "STUMBRAS", kodas 141783946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41G
Pranešimo Nr. 4939932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų įregistravimo
(2020-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2020-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2020-11-19).

- - -

UAB "BJ fashion", kodas 300131383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 80-25
Pranešimo Nr. 4939933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Ekologijos projektai", kodas 303179497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4939934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

VšĮ "Sporto pažanga", kodas 303261072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4939935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-11-19); Vienintelio dalininko sprendimas (2020-11-19).

- - -

UAB "Vandrogis", kodas 301798586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 33-1
Pranešimo Nr. 4939936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "Celere pactum", kodas 305506111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4939937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-23); Įgaliojimas (2020-11-22).

- - -

UAB "Orkis", kodas 304097989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4939938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24).

- - -

Gydymo algoritmai, UAB, kodas 305660668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-1
Pranešimo Nr. 4939939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 129

UAB "ARRA", kodas 302583743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 38
Pranešimo Nr. 4939940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

MB Nvl sprendimai, kodas 305660757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Berželių g. 28
Pranešimo Nr. 4939941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Linos bendra statyba", kodas 305661282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4939942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pet City klinika", kodas 304215601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 4939943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barmina", kodas 300026286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Juodeikių k., Alsėdžių g. 6
Pranešimo Nr. 4939944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl padaryto rašymo apsirikimo ištaisymo
(2020-11-23); Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens veiklos pabaigos.
Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-21 (2020-11-23).

- - -

Klubas "MCC Damselfly", kodas 302481667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 70-15
Pranešimo Nr. 4939945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-24).

- - -

UAB "Numai KU", kodas 305661478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4939946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baldų paskirstymo centras, kodas 301676867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4939947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Risama", kodas 304555739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219A-11
Pranešimo Nr. 4939948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-03 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24);
Įgaliojimas (2018-02-28).

- - -

MB "Happyluna", kodas 305661649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 11A-11
Pranešimo Nr. 4939949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elite Motors Club", kodas 300514136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1
Pranešimo Nr. 4939950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 131

Uždaroji akcinė bendrovė finansinio maklerio įmonė "MOJUS", kodas 121994925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 4939951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Auksinis savaitgalis", kodas 304057877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 4939952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Netera", kodas 164771853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Sodininkų bendrija "VARNĖNAS", kodas 191502469
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-23
Pranešimo Nr. 4939954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-24).

- - -

LFLS dailiojo čiuožimo klubas, kodas 305660814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-83
Pranešimo Nr. 4939955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tordena", kodas 304440181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4939956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 132

- - -

Žmogaus vystymo asociacija, kodas 302724902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-19
Pranešimo Nr. 4939957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-11-24).

- - -

UAB "DAU THAI", kodas 301795825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 4939958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "Itgenix", kodas 305660682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4939959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Judesys Tau", kodas 303351662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4939960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-11-23);
Įgaliojimas (2020-07-14).

- - -

MB Augustus Energy, kodas 305661147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4939961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRAVIUS", kodas 302601611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4939962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "SunBaltic", kodas 301730126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4939963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "SPORT IN COLORS", kodas 302524595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-41
Pranešimo Nr. 4939964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Įgaliojimas
(2020-05-26).

- - -

MB "Gpt prekyba", kodas 305660732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4939965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ILZE Baltic", kodas 304232419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a. 6-4
Pranešimo Nr. 4939966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-23).

- - -

UAB "Transone", kodas 305608625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 25-39
Pranešimo Nr. 4939967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-11-24).

- - -

UAB "VILDETOS STATYBA", kodas 126379035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "AB TRANSPORT", kodas 302639708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Kidoliškių k., Upelio g. 12
Pranešimo Nr. 4939969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "Dvim", kodas 300128960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Žemaitkiemio k. 8
Pranešimo Nr. 4939970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "Trys E", kodas 302296202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 35-16
Pranešimo Nr. 4939971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

Judrėnų Stepono Dariaus bendruomenė, kodas 300615053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 4939972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimų ir įstatų
įregistravimo (2020-11-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-11-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų ir įstatų patvirtinimo (2020-11-19); Įstatai (2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS DELIKATESAI", kodas 141776414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8B
Pranešimo Nr. 4939973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

UAB "ARBA SISTEMOS", kodas 300552749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-23
Pranešimo Nr. 4939974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė, kodas 165803154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 4939975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-24); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-11-24).

- - -

Viktarino kaimo bendruomenė, kodas 302716040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Viktarino k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 4939976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atšaukimo
ir paskyrimo (2020-11-19).

- - -

UAB "Gintada", kodas 301742413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4939977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 136

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "MOI THAI", kodas 301797630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 4939978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB "SOSTAPILĖ", kodas 300135168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 17-106
Pranešimo Nr. 4939979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-24).

- - -

UAB MIP Pharma Lietuva, kodas 302508947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4939980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-19); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORETA IR TOMAS", kodas 122777515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-46
Pranešimo Nr. 4939981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2020-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 137

- - -

UAB "VALTRASA", kodas 300931699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-16
Pranešimo Nr. 4939982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-24).

- - -

MB "AGJOMA", kodas 305661300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Bijūnų g. 12
Pranešimo Nr. 4939983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Prime Outlet", kodas 302936353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 4-12
Pranešimo Nr. 4939984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-22); Sprendimas (2020-11-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-22).

- - -

UAB "PK WIND", kodas 300602209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4939985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kvadratu LT", kodas 303386026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18G-1
Pranešimo Nr. 4939986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23); Akcininkų sprendimas (2020-11-23);
Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Baltic egg production", kodas 302602880
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 4939987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-24); Įgaliojimas (2020-11-17);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-27); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-21); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-21).

- - -

UAB "Magnelitas", kodas 301684764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 17-2
Pranešimo Nr. 4939988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-23).

- - -

UAB "AGATUS", kodas 187880484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 19A
Pranešimo Nr. 4939989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-19 (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO ROJUS", kodas 135625742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 7
Pranešimo Nr. 4939990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl prašymo atšaukti juridinio asmens likvidavimą priėmimo (2020-11-23).

- - -

UAB "Namaste centras", kodas 302696207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-19
Pranešimo Nr. 4939991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 139

(2020-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-24).

- - -

Asociacija Paupių bendruomenė, kodas 304624886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 11
Pranešimo Nr. 4939992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2020-11-20).

- - -

UAB "Vaitkuškis", kodas 304497111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Vaitkuškio k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4939993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SHENKMAN FIRMA", kodas 111441278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4939994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

TRANSAKTA, UAB, kodas 305630123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4939995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-24).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilsano", kodas 186064211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 4937533

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ETIKA", kodas 182886736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4937534

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veprių krosnis", kodas 182755142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 27
Pranešimo Nr. 4937535

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 181374715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 18B
Pranešimo Nr. 4937536

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petvė", kodas 182895361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 80
Pranešimo Nr. 4937537

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prosis", kodas 187911314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Valstiečių g. 35
Pranešimo Nr. 4937538

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATŪRALIOS DURPĖS", kodas 187916628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Turmanto g. 43
Pranešimo Nr. 4937539

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grigorijus ir Vladislavas", kodas 186226930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 41-10
Pranešimo Nr. 4937540

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINSATAS", kodas 183108478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Šešuolių k.
Pranešimo Nr. 4937541

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eudasta", kodas 278288470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 4937542

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BURVOLA", kodas 186206290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 13
Pranešimo Nr. 4937543

- - -

GREITA PREKYBA, UAB, kodas 302661722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4938382

- - -

"Gyvenimo Joga", UAB, kodas 302662151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 4-9
Pranešimo Nr. 4938383

- - -

UAB "SELER", kodas 302662386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4938384

- - -

UAB Apskaitos agentūra, kodas 302664693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-14
Pranešimo Nr. 4938385

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silema", kodas 133688683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paliukų k. 9
Pranešimo Nr. 4938386

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "REKSIMA", kodas 122043795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 48-2
Pranešimo Nr. 4938387

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAULYS", kodas 122045465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4938388

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSĖJA", kodas 122218522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-42
Pranešimo Nr. 4938389

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyrukai", kodas 159776083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4938390

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS RADIJAS", kodas 147757246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 4938391

- - -

UAB "Baldų klasika", kodas 154212876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 43
Pranešimo Nr. 4938392

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REALTY INVESTMENTS MANAGEMENT", kodas 110570918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 107
Pranešimo Nr. 4938393

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOMERA", kodas 122568031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-15
Pranešimo Nr. 4938394

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMOLITA" IR KO, kodas 224598280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4938395

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMAUTA", kodas 224397320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 62
Pranešimo Nr. 4938396

- - -

UAB MAISTO KRAUTUVĖLĖ "Rojaus Sodas", kodas 302438281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4938397

- - -

UAB J&T Mobile, kodas 302440446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Lindiniškių g. 30
Pranešimo Nr. 4938398

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAISA", kodas 148242758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 55-10
Pranešimo Nr. 4938399

- - -

UAB "SERBIS", kodas 302470432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-77
Pranešimo Nr. 4938400

- - -

UAB "Trise smagiau", kodas 302469711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4938401

- - -

UAB Bizard Decisions, kodas 302469234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4938402

- - -

UAB "DAITORA", kodas 302467589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 4938403

- - -

UAB Litmax, kodas 302468641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 23
Pranešimo Nr. 4938404

- - -

UAB "Chris Investment", kodas 302466722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4938405

- - -

UAB "Marsela", kodas 302462325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4938406

- - -

UAB "MOYI", kodas 302459279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 7-7
Pranešimo Nr. 4938407

- - -

UAB "Milenaris Group", kodas 302459966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 1-8
Pranešimo Nr. 4938408

- - -

UAB "PILOTUX trading", kodas 302458693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 22-1
Pranešimo Nr. 4938409

- - -

UAB "Jursana", kodas 302456831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dzūkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4938410

- - -

UAB "AUTOAKADEMIJA", kodas 302453867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 1
Pranešimo Nr. 4938411

- - -

UAB "Tactus Vitea", kodas 302452797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 26
Pranešimo Nr. 4938412

- - -

NT Baltic Group, UAB, kodas 302451236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-52
Pranešimo Nr. 4938413

- - -

UAB "Mano svetainė", kodas 302448891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4938414

- - -

UAB "FABER FORTUNAE", kodas 302448628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4938415

- - -

UAB "UNNUM INVESTICIJOS", kodas 302447907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 4938416

- - -

Italian concept, UAB, kodas 302447330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-4
Pranešimo Nr. 4938417

- - -

UAB "2FIX", kodas 302446214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-6
Pranešimo Nr. 4938418

- - -

UAB "MTP Grupė", kodas 302445258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 4938419

- - -

UAB "Geologinių Tyrimų Centras", kodas 302445308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4938420

- - -

Family - oriented corporation, UAB, kodas 302443766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 1
Pranešimo Nr. 4938421

- - -

UAB "ROLTAX", kodas 302442778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-11
Pranešimo Nr. 4938422

- - -

UAB "Scandinavian Timber", kodas 302445347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4938423

- - -

UAB "FIDUS Transport", kodas 302481998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 13-18
Pranešimo Nr. 4938424

- - -

UAB "LID prekyba ir logistika", kodas 302481959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4938425

- - -

UAB "Latviva", kodas 302471502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4938426

- - -

UAB "HAKAS HOUSES", kodas 302473599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 74
Pranešimo Nr. 4938427

- - -

"Atrasta", UAB, kodas 302477715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 4938428

- - -

UAB "Roda forest", kodas 302471228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rožių g. 7-7
Pranešimo Nr. 4938429

- - -

UAB "AUTOKOMANDA", kodas 301844197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-102
Pranešimo Nr. 4938430

- - -

UAB "BTB Trade", kodas 302471527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4938431

- - -

UAB "Tibeta", kodas 301849618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4938432

- - -

UAB "Deco Yanouch", kodas 301851665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4938433

- - -

UAB "AKOMBI", kodas 302475486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4938434

- - -

UAB "SYLAND", kodas 301852735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4938435

- - -

UAB "Kirlita", kodas 301856609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4938436

- - -

UAB "EURUSTA", kodas 302473617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 4938437

- - -

UAB "SENIAI", kodas 301879682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 93-13
Pranešimo Nr. 4938438

- - -

UAB DAOSAS, kodas 302479260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-45
Pranešimo Nr. 4938439

- - -

UAB "Minivitro", kodas 301881651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-54
Pranešimo Nr. 4938440

- - -

UAB "Rytų Baltijos SVJ grupė", kodas 302477149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4938441

- - -

UAB "OVETURTA", kodas 301882536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 6-28
Pranešimo Nr. 4938442

- - -

UAB "LITGIVITA", kodas 302027547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 4938443

- - -

UAB "Avižienių transportas", kodas 186481653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4939144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVAISTĖ", kodas 183109765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vingio g. 5A
Pranešimo Nr. 4939145

- - -

UAB "RV projektas", kodas 300638162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 62A-4
Pranešimo Nr. 4939146

- - -

UAB "DEMA PROJECTS", kodas 300639086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90-17
Pranešimo Nr. 4939147

- - -

UAB "Eurosekvoja", kodas 300642723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, S. Jasiūnaitės g. 7
Pranešimo Nr. 4939148

- - -

UAB "Baltijos horizontai", kodas 300642755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939149

- - -

UAB "Rolando logistika", kodas 300642794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4939150

- - -

UAB "Wood trading", kodas 300643259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 4939151

- - -

UAB "Gromas", kodas 300645484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 52
Pranešimo Nr. 4939152

- - -

UAB "INGMAR", kodas 300916619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 14-6
Pranešimo Nr. 4939154

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORWEGIAN LOG HOUSES", kodas 300921833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-5
Pranešimo Nr. 4939155

- - -

UAB "GOLANIS", kodas 300921819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4939156

- - -

UAB "DSKOMPLEX", kodas 300916626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 4939157

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUNOS" PREKYBA, kodas 124565183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 4939158

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMIEČIAI", kodas 155939871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 27-43
Pranešimo Nr. 4939159

- - -

UAB "CONSUSAS", kodas 135092454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4939160

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabaliai", kodas 168684456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Pabalių g. 4
Pranešimo Nr. 4939161

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMERTAS", kodas 124340471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939162

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURNITA", kodas 148207433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1-105
Pranešimo Nr. 4939163

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINRIDA", kodas 248211660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11-72
Pranešimo Nr. 4939164

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALGITA", kodas 148220861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 4939165

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTLENDA", kodas 224551430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-56
Pranešimo Nr. 4939166

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų Demonta", kodas 175011264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 95
Pranešimo Nr. 4939167

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIGRELA", kodas 124478091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4939168

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLDERA", kodas 124476083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 12-3
Pranešimo Nr. 4939169

- - -

UAB INNO IDEA, kodas 302481731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4939170

- - -

Geelong Capital, UAB, kodas 302483084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4939171

- - -

UAB "BIG FISH STUDIO", kodas 302483223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4939172

- - -

UAB "INBO", kodas 302479342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 4939173

- - -

"Vegas-stela", UAB, kodas 148232269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3-63
Pranešimo Nr. 4939174

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA 1000" ŠVENČIONYS, kodas 124567615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 4939175

- - -

UAB "Smile LT", kodas 302451161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4939176

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSTENA", kodas 124599577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 153

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4939177

- - -

UAB "BARRUS LOGISTICS", kodas 302441523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-122
Pranešimo Nr. 4939178

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transsaga", kodas 163663127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-98
Pranešimo Nr. 4939179

- - -

UAB "VAS group", kodas 302441555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4939180

- - -

UAB "Slėnio vaišės", kodas 302442664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 4939181

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGUDAS", kodas 141713136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4939182

- - -

UAB "AIKOTRA", kodas 302439216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 10-12
Pranešimo Nr. 4939183

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salnora", kodas 168688515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k.
Pranešimo Nr. 4939184

- - -

"LD Signum", UAB, kodas 302441256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-33
Pranešimo Nr. 4939185

- - -

UAB "Marvik Group", kodas 302475835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 74-17
Pranešimo Nr. 4939244

- - -

UAB "Dali Travel", kodas 302032658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-10
Pranešimo Nr. 4939245

- - -

UAB "Odesta", kodas 302476894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939246

- - -

UAB "Meno technika", kodas 302037534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4939247

- - -

UAB "Vilniaus Trans", kodas 302307435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45
Pranešimo Nr. 4939248

- - -

UAB OZBAY BALTIC, kodas 302483807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 4939249

- - -

UAB "VLAJARAS", kodas 302072542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-42
Pranešimo Nr. 4939250

- - -

UAB "Sostinės taksi", kodas 302309735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-293
Pranešimo Nr. 4939251

- - -

"Markizė Karolina", UAB, kodas 302127540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4939252

- - -

UAB "B&G Food & Non Food", kodas 302481076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939253

- - -

UAB "Haitek", kodas 302310673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939254

- - -

UAB "Geotechnus", kodas 302171533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-83
Pranešimo Nr. 4939255

- - -

UAB Sonoro, kodas 302240901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-102
Pranešimo Nr. 4939256

- - -

UAB "Delivita", kodas 302240926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 41-2
Pranešimo Nr. 4939257

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TREND EXPORT", kodas 302461935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-16
Pranešimo Nr. 4939258

- - -

UAB "Kasperita", kodas 302242628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-78
Pranešimo Nr. 4939259

- - -

UAB "Prime Travel", kodas 302243598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-30
Pranešimo Nr. 4939260

- - -

UAB "Marinelle", kodas 302243662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 89-10
Pranešimo Nr. 4939261

- - -

UAB ELSOFTA, kodas 302243826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 4939262

- - -

UAB "Kianitas", kodas 300143446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudonbalės vs.
Pranešimo Nr. 4939263

- - -

UAB "ABERTA", kodas 302617373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939264

- - -

UAB "Gaustvilda", kodas 302617551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k.
Pranešimo Nr. 4939265

- - -

UAB "Logistikos ekspertų paslaugos", kodas 136051389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 45-62
Pranešimo Nr. 4939266

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTA", kodas 144321140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 20
Pranešimo Nr. 4939267

- - -

UAB "Pumpurėlis", kodas 144605913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21-20
Pranešimo Nr. 4939268

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJA", kodas 144668582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 37-102
Pranešimo Nr. 4939269

- - -

UAB "VIVA EXPRESS", kodas 302685285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 5B
Pranešimo Nr. 4939270

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Building & Service Group", kodas 145195869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939271

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Subarta", kodas 145351649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101A
Pranešimo Nr. 4939272

- - -

UAB "PARENTA", kodas 145365588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 2-13
Pranešimo Nr. 4939273

- - -

UAB "Svatelus", kodas 145480462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 50-24
Pranešimo Nr. 4939274

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minrema", kodas 145527969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 4939275

- - -

UAB "Finansinis tarpininkas", kodas 145654436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939276

- - -

UAB "AUTOTVANAS", kodas 145841795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 222
Pranešimo Nr. 4939277

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS OPTIKA", kodas 149661314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 4939278

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerinta", kodas 149901923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4939279

- - -

UAB "Montisum", kodas 302696424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4939280

- - -

UAB "SENOJO MIESTO PROJEKTAI", kodas 302702674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939281

- - -

UAB "INT GROUP", kodas 302716058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4939282

- - -

UAB "Beg Castle", kodas 302777634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panausupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 4939283

- - -

UAB "EMDI CENTRAS", kodas 301687785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Daubarų k. 1
Pranešimo Nr. 4939284

- - -

UAB "Sumdava", kodas 302801380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4939285

- - -

UAB "NEREDITA", kodas 300539634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2-32
Pranešimo Nr. 4939286

- - -

UAB "NRP KAUNAS", kodas 300542071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4939287

- - -

UAB "Kariatija", kodas 300542445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Naujienos k., Karklės g. 11
Pranešimo Nr. 4939288

- - -

UAB "MARDARAS", kodas 300542712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Pievų g. 22-17
Pranešimo Nr. 4939289

- - -

UAB "Someplace Else Lithuania", kodas 300544446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 2-77
Pranešimo Nr. 4939290

- - -

UAB "KRIOSAUNA", kodas 300546365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 160

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104
Pranešimo Nr. 4939291

- - -

UAB "KRIOSAUNA", kodas 300546365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104
Pranešimo Nr. 4939292

- - -

UAB LABASTIS LT, kodas 302801409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 5
Pranešimo Nr. 4939293

- - -

UAB Luka-TRADE, kodas 302831459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 99-10
Pranešimo Nr. 4939294

- - -

Gargždų jaunimo klubas "Eivė", kodas 163746473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 25-7
Pranešimo Nr. 4939303

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno žaibo ratas", kodas 135167558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4939305

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulintė", kodas 134857321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 39-32
Pranešimo Nr. 4939306

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos mėsinė", kodas 135534449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4939307

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bildukas", kodas 133562460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 80-15
Pranešimo Nr. 4939309

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriviai", kodas 133397140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 34-6
Pranešimo Nr. 4939310

- - -

UAB "CAVO2", kodas 126158688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 25-77
Pranešimo Nr. 4939311

- - -

UAB "Neogrupė", kodas 126167356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-22
Pranešimo Nr. 4939312

- - -

UAB "MTD", kodas 126156865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 167-29
Pranešimo Nr. 4939313

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Durų jūra", kodas 302585737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 5-76
Pranešimo Nr. 4939996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "FFP Safety Consulting", kodas 302608011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-6
Pranešimo Nr. 4939997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "Juranvita", kodas 302426553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 162

Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4939998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "TAU TINKLAS", kodas 302603053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 20C
Pranešimo Nr. 4939999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "Meidita", kodas 302584813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 18-66
Pranešimo Nr. 4940000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "Melinta", kodas 302598624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4940001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "Transmelga", kodas 302598841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-5
Pranešimo Nr. 4940002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rarkas", kodas 134366226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-30
Pranešimo Nr. 4940003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 163

UAB "TAGETA", kodas 302415966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 9-24
Pranešimo Nr. 4940004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "Kamanėlė", kodas 302427349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13A-49
Pranešimo Nr. 4940005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB Mertaka, kodas 302590150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 4940006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsakoma", kodas 135640317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 84
Pranešimo Nr. 4940007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-23).

- - -

UAB "Ekoformulė", kodas 135728596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 4940008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-23).

- - -

UAB "Tomvalda", kodas 302373257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-54
Pranešimo Nr. 4940009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 164

- - -

UAB "Green Sky Group", kodas 302425857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 5-59
Pranešimo Nr. 4940010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB VVT tvoros, kodas 302586903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 123
Pranešimo Nr. 4940011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasapilis", kodas 133938681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4940012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "ARRA", kodas 302583743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 38
Pranešimo Nr. 4940013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "GRAVIUS", kodas 302601611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4940014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-24).

- - -

UAB "ARBA SISTEMOS", kodas 300552749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-23
Pranešimo Nr. 4940015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-330 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-23).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


